
                       
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

DJEČJI VRTIĆ „BAMBI” KAPTOL  

               Upravno vijeće           
 

KLASA: 601-05/22-01/02 

URBROJ: 2177-5-1-22-01 

Kaptol, 14. veljače 2022. 

 

 

Na temelju Članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ( NN 10/97, 107/07, 94/13 

i 98/19 ) i Članka 42. Statuta dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol, Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

„Bambi“ Kaptol na svojoj 24. sjednici održanoj 14. veljače 2022. godine donosi  

 

ODLUKU O USVAJANJU ZAPISNIKA S PRETHODNE SJEDNICE 

 

Članak 1. 

Usvaja se Zapisnik sa 23. sjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol od dana 

27. siječnja 2021. godine.   

 

Članak 2. 

 

Zapisnik se nalazi u privitku ove Odluke. 

 

 

 

                                                                    Predsjednica Upravnog vijeća Dječjeg vrtića  

                                                                        „Bambi“ Kaptol 

 

                                                                        ________________________________ 

                                                                        Ljubica Novak, dipl. iur 

 
 

 

 

 

 

 



                        
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

DJEČJI VRTIĆ „BAMBI” KAPTOL 

              Upravno vijeće 

                

Kaptol, 27. siječnja 2022. 

 

 

Z A P I S N I K 
S 23. SJEDNICE 

UPRAVNOG VIJEĆA DJEČJEG VRTIĆA „BAMBI“ KAPTOL  

 

 

ČLANOVIMA UPRAVNOG VIJEĆA : Damir Poljanac, Ljubica Novak, Josip Soudek, 

Nikolina Stanić i Veronika Svoboda Čolić, Poziv je upućen 24. siječnja 2022. na 

e-mail adrese sa svim potrebnim materijalima 

 

Predloženi dnevni red:  

1. Usvajanje zapisnika sa prethodne sjednice 

2. Raspisivanje natječaja za odgojitelja/odgojiteljice predškolske djece na određeno nepuno 

radno vrijeme - 1 izvršitelj 

3. Izmjene i dopune odluke o visini koeficijenata za obračun plaća djelatnika Dječjeg vrtića 

„Bambi“ Kaptol 

4. Različito 

 

Realizacija dnevnog reda 

Sukladno pristiglim obrascima za glasovanje, vidljivo je da su tri člana Upravnog vijeća 

pregledali materijale te po njima glasovali. 

Članice vijeća Nikolina Stanić i Veronika Svoboda Čolić bile su opravdano odsutne. 

Budući da se troje od petero članova odazvalo i glasovalo, ova sjednica je imala potreban 

kvorum, te su donesene Odluke s ove sjednice pravovaljane. 

Sukladno navedenom, odlučeno je sljedeće: 

 

Ad 1) 

Usvajanje zapisnika sa prethodne sjednice 

Jednoglasno se usvaja Zapisnik s prethodne sjednice. 

 

Ad 2) 

Raspisivanje natječaja za radno mjesto odgojitelja/odgojiteljice predškolske djece na 

određeno nepuno radno vrijeme (20 sati tjedno) - 1 izvršitelj 

Na prijedlog ravnateljice, javni natječaj se raspisuje za odgojitelja – voditelja programa 

predškole koja će se provoditi od ožujka 2022. godine. 

Jednoglasno se usvaja prijedlog o raspisivanju natječaja za radno mjesto odgojitelja – voditelja 

programa predškole.  

 

 



 

Ad 3) 

Izmjene i dopune Odluke o visini koeficijenata za obračun plaća djelatnika Dječjeg 

vrtića „Bambi“ Kaptol 

Izmjena koeficijenata za obračun plaća odnosila se na izmjenu koeficijenta za radno mjesto 

odgojitelja - voditelja smjene. 

Izmjena i dopuna Odluke je jednoglasno usvojena. 

 

Ad 4) 

Različito 

 

Nije bilo pitanja članova, te po ovoj točci nema navoda.  

 

 

 

Zapisničar:  

 

Josip Soudek  

         Predsjednica: 

 

Ljubica Novak, dipl. iur. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                       
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

DJEČJI VRTIĆ „BAMBI” KAPTOL  

               Upravno vijeće           
 

KLASA: 601-05/22-01/02 

URBROJ: 2177-5-1-22-02 

Kaptol, 14. veljače 2022. 

 

 

Na temelju Članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ( NN 10/97, 107/07, 94/13 

i 98/19 ) i Članka 42. Statuta dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol, Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

„Bambi“ Kaptol na svojoj 24. sjednici održanoj 14. veljače 2022. godine donosi  

 

ODLUKU  

 

Visina mjesečnog zaduženja za roditelje prilikom korištenja Programa engleskog jezika u 

Dječjem vrtiću „Bambi“ Kaptol iznositi će 150,00 kuna. 

 

 

                                                                    Predsjednica Upravnog vijeća Dječjeg vrtića  

                                                                        „Bambi“ Kaptol 

 

                                                                        ________________________________ 

                                                                        Ljubica Novak, dipl. iur 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                       
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

DJEČJI VRTIĆ „BAMBI” KAPTOL  

               Upravno vijeće           
 

KLASA: 601-05/22-01/02 

URBROJ: 2177-5-1-22-03 

Kaptol, 14. veljače 2022. 

 

 

Na temelju Članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ( NN 10/97, 107/07, 94/13 

i 98/19 ) i Članka 42. Statuta dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol, Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

„Bambi“ Kaptol na svojoj 24. sjednici održanoj 14. veljače 2022. godine donosi  

 

ODLUKU  

 

Djelatnik zadužen za vođenje Programa engleskog jezika u Dječjem vrtiću „Bambi“ Kaptol 

biti će plaćen 200,00 kuna bruto po satu (60 minuta).  

 

 

                                                                    Predsjednica Upravnog vijeća Dječjeg vrtića  

                                                                        „Bambi“ Kaptol 

 

                                                                        ________________________________ 

                                                                        Ljubica Novak, dipl. iur 

 
 

 

 

 

 

 


